
HOJA N' I

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIÓN

* SUB-DEPTO. PERSONAL *

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral dÍas Adm¡nistrativos

LOTA, I 1 C::.2021

DECRETo N.-,2á,/&t.rcl

Vistos

La Solicitud de Días Administrativos
presentada por los Asistentes y Docentes del Depto. de Educación Municipal, artículo No109
del código del trabajo; Decreto DEM N"300 del 25.06 2019 Jefe DEM, que delega firma bajo
la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1 , del 24.01 .1994, "Código del Trabajo"; y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 63o de la Ley N"18.695, Orgánica
Constitucional de M u n icipalidades;

DECRETO:

REGULARíCESE Y APRUÉBESE DíAS
Administrativos a los funcionar¡os del Departamento de Educación Municipal,
correspondientes al año en curso, que a continuación se indican:

tr-lu 2421 26.08.2021 26.08 2021 01LILIANA IBARRA CASTILLO

04LILIANA IBARRA CASTILLO tr-lu I 2021 10 09 2021 10.)9 2021 01

MANUEL JARA ALVAREZ E-701 2421 02.09.2021 02.09 2021 01 05

10.09 2021 01 05RITA SARAVIA RIVAS E-701 2021 10.09.2021

04RITA SARAVIA RIVAS E-741 2021 29 09 2021 29.09 2021 01

17 .09.2021 17 .09.2021 01 05SERGIO SUAZO MENDOZA E-701 2021

20.09 2021 01 05CAMI LA VERDUGO CASTILLO E-701 2021 20.09.2021

21 .09 2021 01 04CAROLAINE LIZAMA LIZAMA E-701 2021 21 .09.2021

E-701 2021 27 .09.2021 27 .09 2021 01 05XIMENA VERGARA AGUAYO

E-701 2021 28 09 2021 28.09 2021 0'r 05ANGELA ARZOLA TORRES

28 09 2021 28.09 2021 01 05E-741 2021SANDRA VIGUERAS MANRIQUEZ

I

NOMBRE RUN DIAS I PENDIENTESU.E. PERIODO I DESDE I HASTA



HOJA N" 2

I. MUNICIPALIDAD DE TOIA
DEPTO. DE EDUCACIóN

- SUB-DEPÍO. PERSONAL *

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrat¡vos.

LoTA, llC:"2021

DECRETO N'Zó¿/8- I PI

IVIARLENE LUARTE PEREIRA E-701 2021 28.09 2021 28.09 2021 01 05

RUTH SANCHEZ SEGUEL E-701 2021 29.09.2021 29 09.2021 01 05

E-701 2021 29.09.2021 29 09.2021

12 14.2021

01 05

ELISA I\4UÑOZ SEPULVEDA E-741 2021 06 10 2021 04 02

E-701 2021 01.10.2021 ú 1A.2021 01 05

NATALY I\lORA H ERI\4OSI LLA E-701 2021 01

MANUEL VALLADARES
CONTRERAS 2021 04 1A.2021 01 05

BORIS ARANEDA ARANEDA E-701 2421 30.09.2021 30 09 2021 01 05

CRISTHIAN CERPA ERICES 2421 04.10.2021 04 1C.2021 01 04

ALDA VASQUEZ AREELLANO É-701 2421 05.10.2021 05 1C 2021 01 05

2021 4610 2021 06 lC.2021 05

MARCELO EVANS CONTRERAS E-701 2021 06.10.2021 06 1C .2021 05

GREGORIO
I\4ADI NAGOITIASALAZAR E-701 2021 06.10.2021 06 1C.2021 01 05

GABRI EtA VILLENA CASTILLO E-701 2021 07 10 2021 07 1C.2021 01 05

NATALY SANDOVAL LARENAS E-701 2021 05 10 .2021 06.1C.2021 02 05

SAUL OLAVE OLAVE

I

MARCO BRAVO HIDALGO

01 iozo21 
lot 

rczozt

E-701 I 04.10.2021

 .^., 
]

I

01 
|

01 
|

pAoLA MUñoz AGUTLERA  e-zor



I. MUNICIPAI.IDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONAT *

HOJA N' 3

- Regularícese y Apruébese Ausenc¡a
Laboral d ías Administrativos.

LorA, l 1 c3;.2021

DEcREro N"26/8.- t 1s¡

REGULARiCESE, APRUÉBASE, COMUNIOUESE Y

STEROS BER BENITEZ VEGA
JEF ION MUNICIPAL

..POR OR ALCALDE"

ARCHíVESE

JOSE
SEC TA UNICIPAL

BE BV/J IVIAB/IVI AJjrv
DISTRIBUCION:
- lnteresados.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onar¡a.
- Archivo.

',- \

I

P
OES

SECRETARIO

AL

ao

tD

U

MUNICIPAI

1

r\

.:..


